КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2016 года                  с. Каптырево                                               № 59

«Об утверждении плана мероприятий по
предупреждению возникновения пожаров
и гибели людей при них на территории
Каптыревского сельсовета на 2016 год»

В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, усиления
мер пожарной безопасности, направленных на предупреждение пожаров и гибели
людей  при  пожарах,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Каптыревского
сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  план  мероприятий  по  предупреждению  возникновения
пожаров и гибели людей при них на территории Каптыревского сельсовета на
2016 год, согласно приложению № 1.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Каптыревского
сельсовета  от  27.02.2015  года  № 49  «Об  утверждении  плана  мероприятий  по
предупреждению возникновения пожаров и гибели людей при них на территории
Каптыревского сельсоветам на 2015 год».

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление   вступает    в   силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Временно исполняющий обязанности
главы Каптыревского сельсовета                                                                В.В. Тулаев